SỞ GD&ĐT ĐĂK LĂK
                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Trường THPT Phan Đình Phùng                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 01/TB-PĐP

                              Krông Pắc, ngày 18 tháng 8 năm 2021
THÔNG BÁO
BIÊN CHẾ LỚP HỌC NĂM HỌC 2021 - 2022
Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện học sinh năm học 2020 – 2021 và trong hè 2021;
Căn cứ kết quả xét tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022;

Căn cứ kế hoạch hoạt động nhà trường trong tháng 8/2021;
Xét tình hình thực tế của nhà trường trong năm học 2021-2022.
Hiệu trưởng trường THPT Phan Đình Phùng ra thông báo biên chế lớp học của năm học 2021 - 2022 như sau:
* Tổng biên chế lớp học: 35 lớp, cụ thể:
1. Đối với  khối 10 (học sinh trúng tuyển vào 10) năm học 2021-2022:

a. Nhà trường biên chế thành 12 lớp: từ lớp 10A01 đến 10A12.
b. Từ ngày 18/8/2021 đến ngày 24/8/2021 học sinh có nguyện vọng đăng ký học lớp 10 hệ Tiếng Anh 10 năm với điều kiện: Năm học lớp 9, điểm TB môn Tiếng Anh đạt từ 7,5 điểm trở lên, đạt HSTT, tổng điểm xét tuyển từ 37,0 điểm trở lên và với tinh thần tự nguyện. Sau thời gian học 01 tháng nhà trường sẽ tiến hành kiểm tra khảo sát và đánh giá lại theo các văn bản hướng dẫn của Sở GD&ĐT Đăk Lăk.
b. Ngày 25/8/2021: công bố danh sách chính thức các lớp học khối 10 năm học 2021-2022.

c. HS khối 10 làm thủ tục nhập học từ ngày 25/8 – 30/8/2021 (Riêng HS khối 10 thuộc xã Vụ Bổn và các khu vực thuộc xã có dịch bệnh diễn biến phức tạp thì làm thủ tục nhập học từ ngày 01/9/2021 trở đi và nhà trường sẽ thông báo lại sau).
2. Đối với khối 11 năm học 2021 – 2022: Nhà trường biên chế thành 12 lớp: từ lớp 11A01 đến 11A12 (giữ nguyên 12 lớp 10 của năm học 2020-2021).

3. Đối với khối 12 của năm học 2021-2022: Nhà trường biên chế thành 11 lớp từ 12A01 –> 12A11 (giữ nguyên 11 lớp 11 của năm học 2020-2021).
4. Học sinh tựu trường: 7h00’, ngày 01/9/2021.

+ Thành phần: Toàn thể CBGV, NV và HS.

+ GVCN nhận lớp chủ nhiệm và tổ chức thực hiện kế hoạch lao động, vệ sinh trường lớp và nhận bàn giao phòng học theo kế hoạch của nhà trường.

      Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- HT, PHT;

- GV, NV;

- Niêm yết bảng tin, đăng trên Website NT;

- Lưu VT.
                        Nguyễn Đình Dũng